
}ITI,IT OMI,IP CbKA O EJIA CHA AE PXAB HA MMIHI C TPAULf,

XI4TOMI4P CbKA OEJIA CHA BIIZCbKOBA AAMIHICTPAIIIq

PO3IIOP,{Ax(EHHfl

HaqarbHuKa o6Jracnoi siftcrxonoi agtriuicrpaqii
)-o. o.t, /ae- 5 Ns &f

flpo po:nopqAxeHHfl 3eMJrsMu gepxanuoi
BJracHocri neci.nrcrKoroc[oAapcb Koro
rrpu3HarreHHfl

Bianoniano Ao crareir 6,41 3axouy Yrcpainu <llpo uicqeni 4epxcanui agvriuicrpauii>,
saKoHin Vxpaiuu ullpo upanonuft pexprM BoeHHoro craHy)), <IIpo Aep)r(aBHy peecrpaqiro
perloBl4x rlpaB Ha HepyxoMe naafiuo ra ix o6r-axeur>>, yxasie llpesz4eu:ra Yr<paiuu
nia 24.02.2022 Ns 6412022 <llpo BBeAeHH, BoeHHoro craHy n Yr<paiHi> (is :rraiuanau),
sit, 24.02.2022 }lb 6812022 dlpo yrBopeHH, sificrxosux aAninicrpaqift>, rocraHoBr4
Ka6inery Miuictpin Yxpainra nia 06.03.2022 Ns 209 <!emi ruraHH.{ 4epNanuoi
peecrpaqii ra Qyuxl-liouynauur eAr4Hr.rx ra Aepr(aBHr4x peecrpia, Aep)r(areJreM f,rs4x e
MiuicrepcrBo Iocrl4t{ii, e yMoBax BoeHHoro craHy)), Kepyrcqvcb crarrsMu 17,79-1,92,
122, 123, 125, l4l, 142 3eltemsoro KoAeKcy Yxpaiura, sri4uo 3 rrporoKonorra rcorraicii s
rrr.rTaHb p03nop.,rAxeHH, 3eMJrrrMr4 AepxaBHoi sracHocri secilrcrrofocrroAapcbKofo
rpr.r3HarreHn siA 17 .01,.2023 Ns 2

l. flpurtuuuru lepx<anHouy nigrpvreucray <KopocreHcbKe liconrucrlrBcrKe
roctloAapcrBo) npaeo uocriftHoro Kopr,rcryBaHH{ 3eMeJrbHr4M[ Air.slrKaMlr AJrr BeAerrHrr
liconoro rocrloAapcrsa i [os'.rr3aHr,rx 3 Hr,rM rrocJryr sa uepenixoNa sriAHo s Aona'rroN,r 1.

2. Ilepegarn B uocrifiue Kopr.rcryBaHrr.r flepx<aanouy creuianisoBaHoMy
rocnoAapcbKoMy ni4npuetrctny <Jlicu Vxpaiua)) 3eMeJrbHi nillur<l.r Anr BeAeHu.s liconoro
rocrloAapcrea i nos't3aHl4x 3 HI4M trocnyr sa nepelixoNa sriAHo s 4o4aT rorvr 2.

3. PexoueHAyBaru flepxtauuouy cueqiarisosaHor'ry rocrroAapo6Ko]\,{y nignpaeucrey
<Jlicra Ylcpaiur.r> 3apeec'rpyBara rrpaBo noc'rifinoro Kopr4cryBaHHfl 3eMeJrbrrr.nrur girruranu,
siAroniAuo Ao nyHKry 2 posnoprrAr(eHHr, n [epncanHoMy peecrpi peqoBzx rpaB Ha
HepyxoMe uafiuo.

4. I(ourporlb 3a BI4KoHaHHTM po3flopflA)r(eHH, rrorsracrr,r Ha 3acrylrl{I4Ka HarIaJIbHnKa
o6nacuoi sificrroeoi aarvriHicrpauii Bixropa fPAAfBCbKgED.
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lo4arorc 1

AO pO3rOprAxeHH,
Haqa,rl bHI,Irca Xuro ru np crroi
o6,racuoi eift crKonoi a4rrlinicrpaqii

/,-o errv,t<ut Jo& 3f N, & f
Ilepenir 3eM€,'r6ur4x Airssox, Ha xxi trptatrl4Hrersc,x rlpaBo nocriftuoro Kopr,rcryBaHHrr

flepNanHorr,ry uignpr.r€McTBy <KopocreHcbKe riconaucruBcblrc rocrroAapcrBo)

Ne

zht

IIrtoua
SEI\,ICITHOi

,qir.ruxu, ra

tr(a4acrponafi uorraep

sel.{emHoi Ailsnxrz
Micuc po3TamyBaHH.s

:rcuersnoi AirqHxr.r

ilaru Ta HoMep safivcy
rrpo AepxaBHy peecrpaqiro

isruoro perroBoro [paBa

I 2 3 4 5

1 403,2942 I 822380400:0 1 :000:000 I

Ha repuropi I Kopocreucsxoi uicrroi
palu KopocrencbKoro paftouy

12.12.2022 Ns 48697178

2 355,0969 1822381 600 :0 1 :000 :000 1 t3 .t2.2022 t\b 48 7098 84

3 155,55 15 | 822382400 : 0 I :000 :0002 12.12.2022 Ns 48699409

4 25,9850 1822382400:0 1 :000 :0003 12.12.2022 Ns 48696124

5 0,421,8 1 8 10700000:0 1 :0 16:0194
Y neNax u. Kopocreur

Kopoc'reucbKoro pafi ouy
13.12.2022 }lb 487 1 00 1 3

6 662,2507 1822383200 :0 I :000 :000 1

Ha'repuropii Kopocr:escrrcof uicsr<ol
pap.v Kopoc'reucsKoro pafi ony

13.12.2022 }lb 487 I 0 1 45

1 249,9426 1822385 400 :0 1 :000 :000 I t3.t2.2022 }lb 487 1 1 s68

8 355,8092 I 8223 83 800:05:000:0001 2t .r2.2022 -Nlb 487993 68

9 697,7976 I 8223 83 800:05 :000 :0002 2t .12.2022 .r\b 48 809500

10 495,8212 1 8223 85000:0 1 :000:000 1 t3.t2.2022 llb 487 1 04 1 1

i1 208,5493 1822385200 :0 I :000 :000 1 21.12.2022 Ns 48811591

(.

I



2
flpo4onxesru AoAarxa I

1 2 J 4 5

t2 361,1006 1822386200 :0 1 :000 :000 1
Ha repuropii Kopocrescmoi l,ricsroi

Pa4vr pafiouy
13.12.2022 Ns 48710585

13 702,0488 I 8223 80800:0 I :000:000 1

Ha'reprropii Vruolaupcu<oi cilrcrroi
pag'v KopocreHcrKoro pafioHy

12.12.2022 Ns 48704460

t4 247,1256 1822384100 :0 I :000 :000 1 12.12.2022 Ns 48704233

15 t564,117 5 I 8223 85800:0 I :000:000 I 12.t2.2022 Ns 48696870

t6 326,0287 | 8223 82200 : 04 : 000 : 000 7

Ha repuropii Ipruanc;rcoi celuursoi
pap:u KopocreucrKoro pafi oHy

22.t0.201,5 t\rb 1 1 755558

t7 l4,l2l2 18223 82200 : 03 : 000 :00 73 22.t0.2015 Ns I1754417

t8 2,8501 | 8223 82200 : 04 :000 :0006 22.10.2015 Ns 1 1755106

i9 12,4648 1 8223 86800:03 :000:0 I 3 5 02.09.2016 }rb 16233220

20 92,2457 1 82 I I 55400:02:00 1 :0070 24.02.2020 .Nrb 3 5 7 123 03

2l 96,3278 1 82 I 1 55400:02:00 1 :007 1 24.02.2020 Ng35712962

22 76,1076 1 82 1 1 55400:02:00 I :0072 24.02.2020 Ns 35713768

28,9810 1 82 1 1 55400:02:00 1 :0069 24.02.2020 .r\b 3 5 7 t444t

24 1 82 1 I 55400:02:00 I :0068 24.02.2020 Ns 35715988

25 22,5034 1 82 1 I 55400:02:00 1 :0067 24.02.2020 Ns 35718065

26 0,4005 1 82 1 1 55400:02:001 :0066 24.02.2020 .Nb 357 I 8825

27 0,7329 I 82 1 1 55400:02:00 1 :0065 24.02.2020 J\b 357 I 1453

28 6,9862 I 82 1 i 55400:02:00 1 :0064 24.02.2020 Ng 35719318

29 105,3240 1 82 1 1 55400:02:00 I :007 4 24.02.2020 Jr 35719703

30 89,8678 1 82 1 I 55400:02:00 1 :0073 24.02.2020 Ns35720062

3i 73,4914 1 82 1 1 55400:02:00 1 :0063 24.02.2020 Ns 35720454

-LJ

9,5496



3

IlpogonNenru gogarra I

1 2
1J 4 5

32 59,3816 1 821 1 55400:02:00 1 :0062

Ha rcprrropii Ipurancrxoi ceraqnoi
patw KopocrencrKoro pafi oHy

24.02.2020 Np35720795

JJ 14,3453 1821 1 55400:02:001 :0061 24.02.2020 -Nb 3s72 47 67

34 0,8605 I 82 1 I 55400:02:00 1 :0060 24.02.2020 Ng35725497

35 2,2000 1 82 I 1 55400:02:00 1 :0059 24.02.2020 .Nle 3 5 72 6294

36 291,0000 1 82 1 1 87600:06:002:03 56

Ha replrropii
Hono6opiscbxoi ceruuluoi paAu

XnrounpcbKoro pafioHy

02.09.2016 Ns 16239106

37 5,3314 L82l 15 57 00 :02 :00 I :03 56 02.03.2021 -Nlb 4085524 I

38 4 1,1 868 1 82 1 I 55700:02:00 I :03 57 03.03 .2021 -Nlb 40883278

39 J 1 )) -aIJ 1 82 1 I 55700:02:00 1 :0358 03 .03 .2021 -r\b 40883 720

40 33,2237 1 82 1 1 55700:02:00 1 :0359 03 .03.2021 -r\b 40884022

4t 182,7250 I 82 1 1 557 00:02:00 I :0360 03.03.2021 -r\! 40884446

42 31,5037 1 82 1 I 55700:02:001 :036 I 04.03.2021 Ns 40902249

43 2,1841 1 82 1 1 55700:02:00 1 :0362 04.03.2021 i\b 40903793

44 6,6329 I 82 1 I 55700:02:00 1 :0363 44.03.2021 -Nlb 40904 I 13

45 517,7812 1 82 1 1 55700:02:00 I :0364 02.03.2021 J\lb 40854826

46 52,4659 1 82 1 1 55700:02:00 1 :0365 04.03.2021 -r\le 40904485

47 583,5290 I 82 1 1 55700:02:00 I :0366 09 .03 .2021 lle 4093 3902

4B 55,246t 1 82 1 1 55700:02:00 1 :0367 09 .03 .2021 -Nlb 40934488

49 81,5487 1 82 1 I 55700:02:00 1 :0368 09.03.2021 }lb 409341 89

50 40,6966 1821 155700:02:00 1 :0369 09 .03 .2021 J\re 4093483 3

51 3,9126 1 821 I 55700:02:00 I :037 0 09.03.2021 Ns 40935158

52 5,7400 1821 155700:02:001 :037 | 09 .03 .2021 -r\b 4093 549 I



4
Ilpogoexesru AoAarxa 1

1 L
aJ 4 5

53 5,2645 1 82 1 I 557 A0:02:00 1 :0372 Ha repuropii
Hono6op iscrKoi ceruulnoi patw

XurorvrnpcrKoro paft ouy

09.03.2021 }tb 40935799

54 67,5908 l82l I 5 57 00 :02 :00 1 :037 3 09.03.2021 Ns 40936067

55 426,7040 1822381 000 :09 :000 :0092 Ha repxropii fopuruxiscsKoi cirrrcrroi
pagr KopocreHcsKoro pafiouy

06.12.20i6 }rb t7 884793

56 158,0296 1822381 200:0 1 :000 :000 I 12.12.2022 Np 48703772

51 348,7842 18223 84600 :02 :000 :0076

Ha repuropii Yurourpcrr<oi cirscrxoi
paga KopocreHcbKoro pafiony

30.09.2021 }lb 44289686

58 568,6808 I 8223 84600 : 0 5 : 000 : 0047 30.09.2021 Ng 44290752

59 398,3828 1822382000 :07 : 000 :00 1 4 03.12.2016 J\lb t7 857790

60 206,t933 18223 82000 : 07 :000 :00 1 2 06.t2.201 6 }lb L7 884037

61 559,3900 1822382000 :07 :000 :00 I 3 29.Lt.2016 -l\le 1 7789 I 35

62 56,2131 | 8223 82800 : 04 : 000 :02 I 5 30.1 1.2016 }lb 17789689

63 157,3448 I 8223 82800:08:000:000 1 03.12.2016 -r\b 1 7859 142

64 143,2519 1822382800 : 05 :000 :03 I 4 02.12.2016 Ns 17835375

65 4,3520 1822384400 :05 :000 :00 5 7 30.1 1 .2016 Ne 17809068

66 0,7259 1822384400 :05 :000 :005 6 30.11 .2016 tS 178139s8

23,4836 18223 84 400 : 0 5 : 000 :00 5 5 30.11.2016 Ns 17813518

68 1822384400 :05 :000 :0054 30.11 .2016 Ns 17788905

69 t334,2476 1822385400 :06 :000 :005 8 30.1 1.2016 }le 1781 1668

70 739,9348 1822386000 :28 :000 :0 1 09 29.11.2016 Ng 17775459

7l 1,8 13 3 1 8223 8600 1 :0 I :008:002 1 29.11.2016 Ns 17786311

72 43,3016 18223 86000 : 2 1 : 000 :00 09 29.11.2016 Ns 17782957

67

26,1581



5

Ilpo4onxeuHs AoAarxa 1

1 2 J 4 5

73 3,3342 I 822386000:02:000:00 1 I
Ha repurop ii Yurouupcsrcoi cilrcrxoi

pa4u KopocreHcbKoro pafiouy

29.11.2016 Ns 17783361

14 2021,0926 I 822386000:2 I :000:00 10 1 1.1 1 .2016 Ns 17 432457

75 486,0000 1822384600 : I 5 :000 :0098 02.06.2015 Ns 9930553

76 187,0000 1822386400 : 1 3 :000 :0050

Ha reputop ii Kopoctescs rol rrlicrr<oi
pagu KopocreHcbKoro paftouy

09.06.2015 J\b 9990162

77 118,0000 1822386400 : I 0 :000 :0089 09.06.201s .r\b 99899r l

78 57 5,097 5 1822386600: 1 0 :000:0 I 20 09.06.2015 Ns 9989591

79 84,9025 | 822386600 : 0 8 : 000 :0 1 3 5 09.06.2015 JS 99894s2

80 182,4816 1 8223 86800:07:000:0 1 96

Ha repuropii Ipruancrroi celuulsoi
pa4u KopocreHcbKoro pafiouy

3 I .08.20 I 6 Ne 16 16545 I

81 l7 ,871I I 8223 86800:07 :000 :0 I 98 02.49.2016 Ns 16234522

82 62,7781 1 8223 86800:07:000:0 I 87 02.09.201 6 j\b t621523 |

83 5t7,9626 1 8223 86800:03 :000:0 1 33 02.09.2016 Ns 16221982

84 4,0455 I 8223 86800:07 :000:0 1 86 02.09.201 6 .r\b t6217 406

85 306,1321 I 3223 86800:07 :000:0 I 97 02.09.20r 6 .r\b t 623ss7 7

86 10,8025 I 8223 86800:03 :000:0 1 34 02.09 .201 6 l\b t6232967

87 56,4388 I 822386800:07 :000:0 I 88 0 1.09.2016 .r\b 16 t907 57

88 15,8274 I 8223 86800:07 :000:0 1 9 1 0 1.09.20 I 6 }ib 162277 49

89 1102,8117 1 8223 86800:07 :000:0 I 89 01.09.2016 }rb 16 1878 17

90 261,0614 1 8223 86800:07 :000:0 1 92 01.09.2016 Nq 16188648

9l 368,2160 1 8223 86800:07 :000:0 1 90 3 1.08.2016 J\b 16 t66864

92 439,0447 1 8223 86800:07 :000:0 1 93 3 1.08.2016 J\b 161661 l6

93 86,4835 1 8223 86800:07 :000:0 I 94 31.08.2016 Ns16222196



6

1 2 3 5

94 1028,9690 I 8223 86800:07 :000:0 I 99 Ha repuropii Ipruaxcmoi celxrunoi
patru KopocreHcrrcoro pafi ouy

02.09.201 6 .Nb 1622127 3

95 't ))i) I 8223 86800:07:000:0 1 95 30.08.20 1 6 .Ilb t6 t49823

96 391,3 140 1825486200: I 9:000:000 I
Ha repuropii llyruucrroi celuuuoi

pa4u XurolaupcrKoro paft ouy
1.8.08.2022 Np 47 65 1620

97 4,4467

Ha repr,rropii On iiecrroi cinrcrxoi
pa4u XrrroMr{pcb(oro pafi ouy

19.08.2022 Ns 47664052

98 15,3929 1 822085600:04:000:0537 19.08.2022 Ns 47664352

99 39,8385 1 822085600:04:000:053 8 22.08.2022 Ns 47681564

100 2,2621 1822083200:0 I :000: 1 1 29 22.08.2022 Ns 47686009

0 I 0,9120 | 822083200 :05 : 000 : 1 065 26.08.2022 -r\b 485 8 I 9 I 0

102 324,4805 I 822086300:01 :000:l 196

I{a repu'ropii Bepesiscmo[ cilscr,xoi
pa4u XnroMr.rpcbKoro pafiony

25.08.2022 Ns47703429

103 12238A0 I 822086300:0 1 :000: I 199 25.08.2022 Ng 47703592

104 52,6561 1 822083000:0 I :000: 1 589 29.08.2022 Ns 47723749

105 218,1.456 1 822083000:01 :000:l 183 29.082022 Ns 47723857

106 316,9101 I 822083000:06:000:0 I 04 29.08.2A22 Np 47723928

262,5800 1822A87 200 :0 I :000 :0056
Ha repuropii Terepiecrxoi ci-rmcsxoi

pagu Xur:oMripcLKoro pafiony 29.08.2022 Ng 47724174

312,2069 1 822080300 :04:000 :0004

Ha repuropii EepeiscrKoi cimcrroi
pa4N XuroMupcsKoro paftony

01.09.2022 Ns 47763539

109 0,5705 I 8220803 00 :07 :000:000 I 02.09.2022 Np 47771938

110 3,1982 I 8220803 00 :07 :000 :0002 02.09.2022 Ns 47772009

111 0,4552 1 8220803 00:07 :000 :0003 02.09.2022 Ng 47772A90

tt2 2356,3300 1 822083000 :0 1 :000:0004 23.09.2022 Ns 47974416

Ilpo4onNennx go4arxa I

4

I 822085600:04:000:0536

t07

108



7

flpogorxenru AoAarxa I

1 2
aJ 4 5

113 1923,9300 1 822083 800:0 1 :000:0005

Ha reprropi i Terepiecrxoi cirrcrroi
paxm Xuro*rupct,Koro paiiouy

29.08.2022 Ns 4772448A

tl4 3,3800 1 822083 800 :0 I :000:0006 30.08.2022 Ns 47736668

115 74,2900 1822082200 :0 1 :000 :000 I 30.08.2022 Np 47736863

1i6 369,0700 1822087 200 : 0 1 : 000 : 1 249 30.08.2022 Ns 47737440

ltl 0 ) 1 000 1822087 200 :0 1 :000 : I 248 31.08.2022 Ns 47748114

118 I 36,1000 1822087 200 :0 I :000 :0026 31.08.2022 Ns 47748247

11 9 8,6400 1822087 200 : 0 1 :000 :0027 3 1.08.2022 Ns 47748337

t20 1161,1751 1822084 100 :0 I :000 : 1 8 83

I{a repuropii frra6oqu{rroi cirscmoi
pagu XuroMr,rpcbKoro pafioHy

02.09.2022 Ns 47772363

t2l 31,8654 1 822084 I 00:05 :000:0523 02.09.2022 Ns 47772570

54,7277 1 822084 1 00:05 :000:0524 02.09.2022 Ns 47772750

r23 54,0284 1 822084 I 00 :05 :000:0525 02.09.2022 Np 47772841

124 128,1731 1 822084 1 00:05 :000:0526 02.09.2022 Np 47772941

t25 133,0926 1 822084 1 00:05 :000:0527 02.09.2022 Ns 47773260

r26 982,0728 i 822084 1 00:05 :000:0528 02.09.2022 Ns 47773454

t27 5,7 474 1 822084 1 00:05 :000:0522 02.09.2022 Ne 47773580

128 328,3472 1 822086800:04 :000:08 59

Ha repnropii CraunruiscrKol cimcsxoi
pap.u Xuro uapcbKoro paft ouy

31.08.2022 Np 47746958

t29 15,7740 1 B22086800 :04:000:0860 3t.08.2022 Je 47747016

130 42,5585 1 822086800:04 :000:086 1 3t.08.2022 Ng 47747072

1 3 i 3,0598 1 822086800 :04:000:0862 31.08.2022 Np 47747143

r32 1,7241 I 822086800 :04 :000:0863 31.08.2022 Ns 47747365

155 5i5 I ?79
J J J 

) - 

-- 
'

18220847 00 :0 1 :000 :03 64 31.08.2022 Ns 47747467

t22



flpo4onxeunx 4o4arrca I

1 2
aJ 4 5

t34 620,6960 1822084400:0 1 :000 : 1 I 42 Ha reprmopii Crannruiecrxoi cimcrroi
p alt XwrorranpcrKoro p aft ouy

31.08.2022 Np 47147587

135 956,9206 | 822087 9 00 :02 :0 00 :07 23 31.08.2022 Np 47747739

rc}a,7762 1 825483600 : 1 3 :000:0002

Ha repuropii flyruncrroi ce.nuulnoi
pag.tt Xnro narapcbKoro pafi ouy

02.09.2022 Ns 47774331

472,137 5 1 825483600: l4:000:0008 02.09.2022 Np 47774430

386,6888 I 825 4$ 6A0 : I 5 :000 :0006 02.09.2022 Ns 47774576

139 129,7254 1 825483600: 1 6:000:0002 02.09.2022 Ns 47774683

304,7529 1825 481 200 :09 :000 :000 I 06.09.2022 Ns 47795456

1 1 1908,9000 I 82548 1 200:08 :000:0005 06.09.2022 Ns 47796792

769,5588

9,6517 1822081200:01 :000:0565

repzropii K1,p HeHCbKOI 6KOl

Ns 47650904

1822081200 :0 I :000 :0949 18.08.2022 Np 47651020

1 82208 1 200:0 I :000:0950 18.08.2022Ns 47651386

t46 82,5020 1 822085600 :06 :000 :0293
Ha repnropii Oriiacrxoi cirucsrcoi

pa4rz XuroMHpcbKoro pafi oHy
08. 4 692 744196,9519

3.2982 1 822085600 :06 :000 :0295

65,7814

22,8475

1822082500:01:000

t822fr82500:01:000:

I 822085900:0 1 :000:0446

Ha reprmopii fnra6o.rrqsroi cinsc rroi

47747844

4777

63,1084 1 822085900 :0 1 :000:0447 22

153 6,7798 1 822082000:0 I :000: 1395

8

t36

137

138

140

r42 1 825484 I 00 :09:000:0002 06.09.2022 }lb 47795888

t43
Ha repuropir Xurouupcrxoi rvricrr<oi

p aaw X.uro M r,rp cbKoro pafi ouy144 54,2151

t45 261,7703

23.08.2022 Np 47692519

t47 1 822085600 :06 :000 :0294

148 23.08.2022 Ne 47693356

149

Ha repuropii Cranrarrriecrroi cinrcmoi
pagz XuroMlrpcbKoro pafiony

150 3 1 .08.20 22 Np 477 47979

151

t52

06.09.2022 Ng 47797023



9

llpo4oexeuH, AoAarra 1

1 2
aJ

ts4 362,9638 t822082AA0 :0 1 :000 : 1 3 97 Ha reprrropii friu6o.ifirlrxoi cilrcmoi
pa;tu XurouupcbKoro parlony

06.A9.2022 Ns 47799167

155 t91,7233 1822082A00 :03 :000 :00 1 8 24.04.2019 Ns320A2984

156 247,0743 1822082000 : 03 : 000 :00 1 9 06.09.2022 Np 47797101

t57 164,6802 182205 5 600 :0 1 :000 :0 I 06

Ha repuropii
I{onoryfi nuucr,roi cernqsoi palu

XurouupcrKoro pafrouy

06.09.2022 Ng 47798819

158 99,4838 I 8220 5 5 6A0 : 0 1 :000 :0 I 08 A6.09.2022 Np 47797340

147,3515 18220 5 5600 :0 1 :000 :0 I 09 06.09.2022 Np 4780t396

0,5445 1822055600:01 :000:01 I 1 06.09.2022 Ns 47197757

13,1995 18220; 5 5 600 :0 1 :000 :0 1 I 2 06.09.2022 }tb 4780 I 847

167,3554
Ha repnropii Blrcoxiscrrcoi cilscsxoi

pa4n XuroMnpcbKoro pafioHy

1450,7885 1822081 800 :02 :000 :0298

Ha replrropii
Hororyfinuscrxoi celnrquoi paryt

XnrouupcbKoro pafioHy

U.A9.2022 Np 47760419

187i,8458 l822,OB 18 00 : 02 : 0 0 A :0299 01.09.2022 Np 4776A543

30,4000 1 82208 1 800:02 :00003 42 01.09.2022 Ns 47760646

1 822081 800 :02 :000 :03 00 01.09.2022 Ns 47760927

t67 1215,5254 t822086200 :0 I :000 : 1 3 87

1822086200:01 :000: 13 88

452.6757 I 825 882000:07 :000:0078

Ha repuropii TerepiscsKoi cirrcsrcoi
paaw XuronnpcbKoro pafi oHy

232,3i

1 825888200:0 1 :000:0 1 92

182s8 :01:000:0193

1822082200:01:000:

0t.09.2022 326

31.08.2022 Ns 47748791

29,5401 1822082200 : 0 1 : 000 : 00 0 5 31.08.2022 Np 47748897

1822082200 : 0 I : 000 : 0006 31.05.2022 Ns 47748993

t

4 5

159

160

161

t62 1825682600 :0 1 :000:0 1 97

t63

164

165

166 52,8820

01.09.2022 Ns47l61014

168 0,2489 01.09.2022 Ns 47761230

r69
Ha repuropii 9ygHincrxoi ruicrxoi

pa1la XurouupcbKoro paft ouy

01.09 .2022 Ns 477 62155

t70 881,2822 01.09.2022 Np 47762244

t7l 275,0524

t72

173

174 13,9741



10

1
) 3 4 5

t75 393,6382 I 822080600 :04:000 :0042 31.08.2022 Ns 47749090

176 56,2241 1 822080600 :04:000 :0044 31.08.2022 Np 47749190

177 29,9875 1 822080600 :04:000 :0045 31.08.2022 Ns 47749289

i78 33,3589 1 822080600 :04 :000 :0047 01.09.2022 Np 47763166

179 138,5009 I 82208 1 500:0 I :000:000 1 01.09.2022 Ns 47761317

180 711,8537 1822081 500 :0 1 :000 :0002 01.09.2022 Ns 47161494

I 8 1 75, I 358 1822081 500 :0 I :000 :0003 0l .09 .2022 Ns 47 7 611 00

t82 503,8090 1821481800: I 1 :000:0039 Ha repuropii Porvraui acrKol celuursoi
paxn XraroMr{pcbKoro pafi ouy

01.09.2022 Np 4776327 |

183 83,4497 1 82 148 I 800: 1 1 :000:0040 01.09.2022 Np 47763387

184 257,8547 18214827 00 : I 0 :000 :043 0 Ha repuropii r{yauincrxoi uicrr<ol
pa4u XuroMplpcbKoro pafiouy

01.09.2022 Ns 47761915

18s 20,5345 18214827 00 : 1 0 :000 :0467 01.09.2022 Ng 47762006

186 0,2028 1 822080300:07:00 1 :0030 Ha'repraropii Bepesincrroi cilscrroi
pagu XaroMrlpcbKoro pailouy

02.09.2022 Ns 47772179

187 0,0574 1 822080300:07:00 I :003 1 02.09.2022 Ns 47772265

Haqalrsur Yupanninris exolorii ra[pLIpoAHI'Ix

pecypcie o6lacrroi sifi cr rconoi aarrlinicrpaqii

IIpogonNeHHq AoAarrca 1

OrercasAp KOHIPATIOK

I{a repnropii Terepiscsxoi cilrcrroi
paqw XurorrrupcrKoro pafi oHy



Aoaarox 2

AO pO3rrOpsAXeHH{

HarIuuILHI,Ira xrmouupcrroi
o6racsoi sifi csroeoi agiuiuicrpaqii

k e.'Lr*8' d-oe,s P. Np J, 5

llepenix 3eMeJr6Hr{x AirqHoK, xri nepe4alorbc, y uocrifiHe Kopl4cryBaHrul

flepNanuotry cnerli a,r i soeauolry rocrloAapcb KoMy ni gupuel,rcrny <Jlicu Vrpainu >

Ile
zln

flnoula sel{emHoi
gillHru, ta

Kagacrponufi uouep
sel,remHoi AirqHrla

Micqe po3TarrryBaHHfl

seN,{emHoi AirqHror

I 2 J 4

1 403,2942 1 8223 80400:0 1 :000:000 I

Ha repuropii Kopocrescsrcoi uicmoi palu
KopocreucbKoro pafiouy

2 355,0969 1822381 600 :0 1 :000 :000 I

3 155,5515 1822382400 :0 I :000 :0002

4 25,9850 1822382400 : 0 I :000 :0003

5 0,4218 1 8 10700000:0 I :0 l6:0 194
Y uexax u. KopocreHx

KopocreHcrKoro paftoHy

6 662,2507 1822383200 : 0 I :000 :000 I

Ha repuropii KopocreHcucoi uicrroi pa4u
Kopoc'rencbKoro pafiouy

7 249,9426 1822385 400 : 0 1 : 000 :000 I

8 355,8092 1 822383 800:05 :000:000 1

9 697,7976 1 8223 83 800:05 :000:0002

10 495,8212 1 822385000:0 I :000:000 I

11 208,5493 1822385200 :0 1 :000 :000 I

t2 36 1,1006 1822386200 :0 1 :000 : 000 I



2
IlpogonxeHHq AoAarrca 2

I 2 3 4

t3 702,0488 I 8223 80800:0 I :000:000 I
Ha repu:ropii Yruoruupcrrcoi cimcrroi patu

KopocT eucbKoro pafiou"vt4 247,1256 18223841 00 :0 I :000 :000 I

15 t564,117 5 1 822385800:0 1 :000:000 1

16 326,0287 | 8223 82200 : 04 : 0 00 : 00 0 7

Ha repuropii IpuraHcrroi celuulnoi pagr.r

KopocreucbKoro pafiouy

t7 l4,l2l2 | 8223 82200 : 03 : 0 00 : 00 73

18 2,8501 | 8223 82200 : 04 : 000 :00 06

t9 12,4648 1 8223 86800:03 :000 :0 I 35

20 92,2457 I 82 I I 55400:02:00 1 :0070

2l 96,3278 1 82 I 1 55400:02:00 I :007 1

22 76,1076 1 82 1 1 55400:02:00 I :0072

23 28,9810 I 82 1 I 55400:02:00 1 :0069

24 9,5496 1 82 I 1 55400:02:00 1 :0068

25 22,5034 1 82 1 1 55400:02:00 I :0067

26 0,4005 1 82 1 1 55400:02:00 1 :0066

27 0,7329 1 82 1 I 55400:02:00 1 :0065

28 6,9862 1 821 I 55400:02:00 1 :0064

29 105,3240 I 82 I I 55400:02:001 :007 4

30 89,8678 1 82 1 I 55400:02:00 1 :0073

31 73,4914 I 821 1 55400:02:001 :0063

32 59,3816 1 82 1 1 55400:02:00 1 :0062 Ha repu'ropii IpruaHcrrcoi ceruulnoi pagra

KopocreucrKoro pafioHy
JJ 14,3453 1 821 1 55400:02:00 1 :006 1



3

flpogonNeHru 4o4arxa 2

1 2 3 4

34 0,8605 I 82 1 1 55400:02:00 1 :0060 Ha reprropii Ipruaucrrcoi celruluoi pa4r,r

KopocreacrKoro pafioHy
35 2,2000 1821 1 55400:02:001 :0059

36 291,0000 1 82 I 1 87600:06:002:03 56

Ha repraropii
Hono6opiscrroi celuulsoi patw

XrarorraapcrKoro pafi ony

31 5,3314 1 82 I I 55700:02:00 1 :0356

38 41,i868 1 82 I 1 55700:02:00 I :03 57

39 31,5731 1 82 I 1 55700:02:00 1 :0358

40 33,2237 1 821 I 557 A0.02001 :0359

4l 182,7250 l82l 15 57 00 :02 :00 1 :03 60

A''AL 31,5037 1 82 I 1 55700:02:00 I :036 1

2,1841 1 82 1 1 55700:02:00 I :0362

6,6329 I 82 I I 55700:02:00 1 :0363

45 517,7812 1 82 1 1 55700:02:00 1 :0364

46 52,4659 1 82 I I 55700:02:00 1 :0365

583,5290 I 82 1 1 55700:02:00 1 :0366

48 55,2461 I 82 I 1 557 00:0200 I :0367

81,5487 1 82 I I 55700:02:001 :0368

40,6966 1 82 1 1 55700:02:00 I :0369

3,9126 1 82 I I 55700:02:00 1 :0370

52 5,7400 1 82 1 1 55700:02:00 1 :037 I

53 5,2645 1 82 1 1 55700:02:00 1 :0372

54 67,5908 1 82 1 1 55700:02:00 1 :037 3

43

44

47

49

50

51



4
IlpogonxeHH{ lo4arrca2

1
1
L

a
J 4

55 426,7040 1822381 000 :09:000 :0092 Ha repra'rop ii f op urlrxiecrro I ci,rrc rxoi pa4u
KopocreucbKoro pafioHy

s6 158,0296 1822381 200 :0 1 :000:000 I

57 348,7802 t8223 84600 :02 :000 :0076

58 558,6808 1822384600 :05 :000 :0047

59 398,3828 18223 82000 :07 :000 :00 1 4

60 2A6,1933 1822382000 :07 :000 :00 1 2

61 559,3900 1822382000:07 :000:00 1 3

56,2131 18223 82800 : 04 :000 :02 I 5

63 t57,3448 1 822382800 :0 8 :000 :000 I

64 143,2519 1822382800 :05 :000 :03 I 4

4,3520 1822384400 :05 :000 :00 5 7

66 0,7259 1822384400 :05 :000 :005 6

67 23,4836 1822384400 :05 :000 :00 5 5

68 26,1581 1822384400 :05 :000 :00 54

69 1334,2476 1822385 400 : 06 :000 :00 5 8

70 739,9348 I 8223 86000:28:000:0 1 09

7l 1,8133 1 82238600 I :0 I :008:002 1

72 43,3016 1 8223 86000 :2 I :000:0009

73 3,3342 1 8223 86000:02:000 :00 1 1

Ha repuropii Vruovrupcrroi cilscrxoi pa4r4
KopocrencbKoro pafiony74 2021,0926 1 8223 86000:2 1 :000:00 I 0

75 486,0000 1822384600: 1 5 :000:0098

Ha repuropii Vurour.rpcrrol cinrcrroi paryl
KopocreHcsKoro pafiony

62

65



5

flpogonxeHHq Aorarra 2

I 2
a
J 4

76 187,0000 1822386400 : I 3 :000 :0050

Ha repimopii Kopocrencr,rco[ rrricsroi palu
KopocrencbKoro pafiouy

77 118,0000 1822386400 : 1 0 :000 :00 89

i8 57 5,097 5 1822386600 : 1 0 :000 :0 1 20

79 84,9025 1822386600 : 0 8 :000 :0 1 3 5

80 182"4876 I 8223 86800:07:000:0 1 96

Ha repn'ropii IpuraHcrxoi ceruulnoi pa4n
KopocreucbKoro pafiouy

81 I 7 877 1)
1 8223 86800:07:000:0 1 98

82 62,7781 I 8223 86800:07:000:0 I 87

83 511,9626 1 8223 86800:03 :000:0 1 33

84 4,0455 I 8223 86800:07:000:0 1 86

85 306,1321 1 8223 86800:07:000:0 I 97

85 10,8025 1 8223 86800:03 :000 :0 I 34

87 56,4388 1 8223 86800:07:000:0 i 88

88 15,8274 1 8223 86800:07:000:0 I 9 1

89 1102,81 17 1 8223 86800:07 :000:0 1 89

90 261,0614 1 8223 86800:07 :000:0 1 92

9l 368,2760 1 8223 86800:07:000:0 I 90

92 439,0447 I 822386800:07:000:0 1 93

93 86,4835 1 8223 86800 :07 :000:0 I 94

94 1028,9690 1 822386800:07:000:0 I 99 Ha replmopif Ipmancrroi ceruulnoi pagn
KopocreucbKoro pafiouy

95 2,2272 I 8223 86800:07:000:0 I 95



6

I 2 3 4

96 391,3140 1825486200: I 9:000:000 1
Ha repnropii llynuncsroi cerzulsoi pa6vt

Xu:ro rr,r upc bKoro p afi o rry

97 4,4467 I 822085600:04:000:0536

Ha reprmopii Oniiecnrol cimcsroi pagu
XurovupcrKoro pafiouy

9B 15,3929 1 822085600:04:000:0537

99 39,83 85 1 822085600:04:000:053 8

100 2,2621 1822083200:0 1 :000: 1 1 29

101 0,9120 1822083200 :0 5 :000 : I 065

t02 324,4805 I 822086300:0 I :000: 1 196

Ha repuropii Eepesiecrxoi cimcrrcoi paryu

Xurouupcrroro pafiouy

r03 122,3800 1 822086300:0 1 :000: I 199

104 52,6561 I 822083000:0 1 :000: 1 5 89

105 218,1456 I 822083000:0 1 :000: I I 83

106 316,9101 I 822083 000 :06 :000:0 I 04

262,5800 1822087 200 :0 I :000 :00 56
Ha repNropii TerepiscsKoi cilrcxoi pap.u

XurovrnpcrKoro pafiouy

108 312,2069 I 8220803 00 :04 :000:0004

Ha repuropii Eepesincsroi cirr,cr,xoi paplw

XuronrurpcbKoro paftouy

109 0,5705 I 8220803 00 :07:000 :000 I

110 3,1982 1 8220803 00 :07 :000 :0002

111 0,4552 1 8220803 00 :07 :000 :0003

112 2356,3300 1 822083 000 :0 1 :000:0004

113 1923,9300 1 822083 800:0 1 :000:0005
Ha'repra:ropii Tercpiecsroi citrcrxoi pa4r4

XxrorurapcrKoro pafi o nytt4 3,3800 1 822083 800:0 1 :000:0006

115 74,2900 1822082200 : 0 I : 000 :000 I

flpogonxenux 4o4arra 2

107



7

Ilpo4onxesn.s AoAau<a 2

I 2 3 4

116 369,07A0 1822087 200 :0 1 :000 : 1 249

Ha reprropii Terepiscsroi citrcrroi patvt
XrarouupcbKoro pafiouy

ttl 0,1000 I 822087 200 :0 1 :000 : 1 24 8

118 1 36,1000 1822087 200 :0 1 :000 :0026

119 8,6400 1822087 200 :0 1 :000 :0027

t20 I 161,1 75 1 1 822084 I 00:0 1 :000: I 883

Ha repmopii fnu6o.lNurxoi cilrcsrol pa1u
Xurouupcr,Koro pafioHy

1 2 1 3 1,8654 1822084 100 :05 :000 :05 23

54,7277 1822084100 :05 :000 :0524

r23 54,0284 I 822084 100:05 :000:0525

128,1731 1 822084 1 00:05 :000:0526

125 133,0926 1 822084 I 00:05 :000:0527

982,0728 1 822084 1 00:05 :000:0528

t27 5,7474 I 822084 I 00:05 :000:0522

328,3472 I 822086800 :04 :000 :0859

Ha repnropii Cranuuriecsxoi cimcrxoi panu
XarouupcsKoro pafiony

t29 75,7740 1 822086800 :04 :000 :0860

130 42,5585 1 822086800:04:000:086 I

131 3,0598 1 822086800:04:000 :0862

132 1,7241 1 822086800 :04 :000 :0863

535,1229 18220847 00 :0 1 :000 :03 64

620,6960 1822084400:0 1 :000: I I 42

135 956,9206 | 8220 87 9 00 :02 :0 00 :07 23

t22

t24

t26

128

133

t34



8

llpo4onxerulc.s Aolarxa2

1 2
aJ 4

t36 1000,7762 1 825483600: I 3 :000:0002

Ha reprropii llynxHcrrcoi celzulsor patvr
Xr-rr4pcbKoro pufiory

412,7375 1 825483600: 14:000:0008

386,6888 I 825483600: 1 5 :000:0006

129,1254 1825483600:16:000 :0002

304,7529 1 82548 I 200 :09:000:000 I

I 1908,9000 1825 481 200 :08 :000 :0005

1 825484 1 00:09:000:0002
Ha reparopii Kypneucunoi cinrcrroi paryl

XurouupcbKoro pafioHy

9,6517 1822081 200 :0 I :000 :05 65

54,2151 1822081 200 :0 1 :000:0949

1822081 200 :0 1 :000 :0950

82,5020 1 82208 5 6i00 : 06 : 0 00 : 0293
Ha repuropii Oriincmoi cirscrroi

pa4u XraroM I4pcbKoro pafi ony196,9519 1 822085600 :06 :000;0294

:0018220 8 5600 6 0:0295

149 65,7814 1822082500 : 0 1 : 000 :0064

Ha'repnropir Cranzruiscsxoi cimcrroi pa1r4

XurourapcbKoro pafiorry
55,7490 1822082500 :0 I :000 :066 8

22,8475 1822085 900:01:000:0446

I 822085900:0 I :000:044763,1084

1822082000:01:000:1395

Ha repnropii' fnn6ourzqrr<oi''cinrcmoi pa1u
XurounpcbKoro pafiony

362,9638 1822082000 :0 1 :000 : 1 3 97

191,7233 1822082000 : 03 :000 :00 I 8

241,0743 1822082000 :03 :000 :00 1 9

r37

138

139

140

142 769,5588

Ha repuropii Xr,rrorranpcrr<or naicmoi palw
Xu'ronrapcbKoro p aft ouy

143

t44

t45 261,7703

t46

147

148 3,2982

150

151

t52

153 6,7798

154

15s

156

:,



9
Ilpogorxewut gogarraZ

1 2 3 4

ts7 164,6802 18220 5 5600:0 1 :000 :0 1 06

I{a repu"ropii
Honoryfi nuncrroi ceruqnoi pap.u

XurouupcbKoro pafiony

i58 99.4838 182205 5600 :0 1 :000 :0 I 08

159 147,3515 182205 5600 :0 1 :000 :0 I 09

160 0,5445 1822055600:0 1 :000:0 I 1 1

161 13,1995 182205 5600 :0 1 :000 :0 1 1 2

t62 167,3554 1 825682600:0 I :000:0 I 97
Ha'repuropii Bucoxiscmoi cilrcrxoi pa4lr

XurovupcbKoro pafiony

t63 1450,7885 1822081 800:02 :000 :0298

Ha reprmopii
Hosoryfi euncsxoi ceruuruoi pap.u

XurouupcbKoro paiiouy

t64 1871,8458 1 82208 I 800 :02 :00 0:0299

165 30,4000 1822A8 I 8 00 : 02 : 000 :03 42

166 52,8820 I 82208 1 800:02:000 :0300

t275,5254 1822086200 :0 I :000 : 1 3 87

168 0,2489 1822086200 :0 I :000 : 1 3 88

452,6757 1 825 882000:07:000:0078
Ha repuropii 9yanircrxoi ruicrxoi patu

Xuro*u,rpcbKoro pafi oHyt70 887,2822 1 825888200:0 I :000:0 I 92

275,0524 1 825888200:0 1 :000:0 I 93

t72 232,3759 1822082200 : 0 1 : 0 00 :0003
Ha repu'ropif 'Ierepiecrroi cimcrrcoi paqu

XrrronupcbKoro pafionyt73 29,5407 | 822082200 : 0 I : 000 :000 5

174 13,9741 ft22}82200 : 0 1 : 000 : 0006

175 393,6382 I 822080600 :04:000:0042 Ha repnropii Terepiecbxoi cilscmoi pap.u
XurounpcrKoro pafiouy

176 56,2201 1 822080600:04 :000 :0044

r67

169

t7r



,

10

I 2
a
J 4

177 29,9875 I 822080600:04 :000 :0045

Ha reprmopii Tercpiscsxoi cirucrxoi pap'u
XurouupcrKoro pafiouy

178 33,3589 I 822080600 :04:000 :0047

r79 138,5009 18220815 00 :0 1 :000 :000 I

180 711,8537 1822081 5 00 :0 1 :000 :0002

I 8 I 75,1358 1822081 500 :0 1 :000 :0003

t82 503,8090 I 82 148 1 800: 1 I :000:0039 I{a repuropir Pouauircsro[ ceruutnoi paxw
Xuro,raupcrKoro paft o ny

183 83,4497 I 82 148 I 800: 1 1 :000:0040

184 257,8547 l82l 4827 00 : I 0 : 000 :043 0 Ha repu'ropii 9yanircrxoi rvricrr<oi paAu
XurouupcbKoro pafiony

185 20,5345 l82l 4827 00 : t 0 :000 :0467

186 0,2028 1 8220803 00:07:00 1 :0030 Ha repuropii Eepesiscsxol cilrcrxoi pa1u
XurourEpcbKoro paftouy

187 0,0574 I 822080300:07:00 I :003 I

Ha.ianrHur< Vnpanninss ercolorii ranpl4poAHlrx

pecypcie o6lacHoi s iilcnKosoi aarrainicrpaqii

llpogonxe*Hq AorarKa2

Orerccansp KOHAPATIOK


